

Referat fra generalforsamling Norsk Kjemisk Selskap - Faggruppe for Organisk Kjemi

Thon Hotel Skeikampen, lørdag 7. januar 2023.

Tilstede: 18

1. Konstituering:

Generalforsamlingen ble konstituert uten motsigelser.

2. Valg av møteleder og referent

Yngve Stenstrøm ble enstemmig valgt til møteleder.

Bård Hoff ble enstemmig valgt til referent.

Odd Reidar Gautun ble valgt til å signere protokollen fra generalforsamlingen.

3. Styrets årsberetning 2022

Leder av FOK Bengt Erik Haug gikk gjennom styrets årsberetning for 2022. De viktigste arrangementene for faggruppen er høstmøtet og organisk kjemisk vintermøte. Til disse to møtene deles det ut reisestipend til studenter. Det er 331 medlemmer i FOK. Det ble kommentert at medlemmer som skifter mailadresse er det umulig å komme i kontakt med. Det ble foreslått at medlemsregisteret også inneholder telefonnummer.

Årsberetningen ble godkjent av generalforsamlingen.

4. Regnskap 2022

Regnskapet ble gått gjennom av Bengt E. Haug og viser at det er god balanse i regnskapet. Regnskapet hadde et overskudd på 8631. FOK har 34000 utestående inntekter fra manglende sponsor innbetaling. Egenkapital: 138459 NOK. Regnskapet er godkjent av revisor Rianne Harmsen (GE). Regnskapsberetningen ble godkjent av generalforsamlingen. Dermed har styret ikke lenger ansvar for regnskapet.

5. Organisk kjemisk høstmøte, diskusjon av format

Høstmøtet i 2022 ble gjennomført i et hybridformat (fysisk/digitalt). Svært få deltok (17 medlemmer + utstillere deltok fysisk) antallet som deltok digitalt (29 forskjellige datamaskiner) kunne ikke registreres nøyaktig da studentgrupper satt sammen. Utgiftene til møtet er relativt høy sett i forhold til antall deltakere. Det ble diskutert om høstmøtet skal være på hybridformat eller kun være som et fysisk møte. Det ble bestemt at møtet skal fortsettes som hybridformat. Antall fysiske deltakere skal forsøkes økes med mere aktiv reklamering gjennom lokallag. Utgiftene skal bli forsøkt redusert ved å ha enklere digitale løsninger. Det ble også diskutert om møtstedet kunne endres for å øke antall deltakere. Flere stilte seg tvilende til at dette ville ha en nevneverdig effekt.

6. Arrangør for Organisk kjemisk vintermøte 2024

Arrangør for Organisk kjemisk vintermøte 2024 skulle gjøres kjent under banketten. Generalforsamlingen godkjente dette.

7. Valg av styre, revisor og valgkomité

Styret har for 2022 bestått av:

Bengt Erik Haug, UiB (leder)

Anders Vik, UiO (nestleder)

Nini Hofsløkken Kjus (ThermoFisher) (kasserer, Industrirepresentant)

Annette Bayer, UiT (styremedlem)

Eirik Sundby, NTNU (styremedlem)

Bengt Erik Haug, UiB (leder) og Annette Bayer, UiT (styremedlem) hadde ønsket å fratre. Valgkomiteen har bestått av Magne Olav Sydnes, Ingrid Marlene Apeland og Trond Vidar Hansen. Yngve Stenstrøm la frem valgkomiteens forslag.

På valg:

Anders Vik UiO (leder)

Marius Haugland (UiT)

Frida Johanne R. Lundevall (UiB)

Valgkomiteens forslag ble vedtatt av generalforsamlingen.

Det nye styret for 2023:

Anders Vik, UiO (leder)

Eirik Sundby, NTNU (styremedlem)

Nini Hofsløkken Kjus (ThermoFisher) (kasserer, industrirepresentant)

Marius Haugland, UiT (styremedlem)

Frida Johanne R. Lundevall, UiB (styremedlem)

Revisor

Rianne Harmsen (GE) fortsetter som revisor. Dette ble godtatt av generalforsamlingen.

Forslag til valgkomite:


Magne Olav Sydnes (Leder)

Ingrid Marlene Apeland

Trond Vidar Hansen

Forslag til valgkomite ble godkjent av generalforsamlingen.

Trondheim 27/1-2023



Odd Reidar Gautun



Bård Helge Hoff